
Unidad de
rendimiento

Especie Cantidades Rótulos
emitidos

PRODUCCIÓN DE SEMILLA FISCALIZADA BAJO NORMAS DE CERTIFICACIÓN INTERNACIONAL
2022 (1/1/2022 al 31/12/2022)  

Sistema

DE
DE
DE
DE
TOTAL RÓTULOS DE*

Toneladas
Toneladas
Toneladas
Toneladas

102.782

ALFALFA 
CORIANDRO 
MAIZ
SOJA 

24
617

2.016
613

963
771

98.066
2.982

*DE: Destino Exclusivo Exportación 


